
ستاره پورتو 21 گله شد و به صدر جدول گلزنان رفت

پوکر طارمی برای آقای گلی پرتغال
استادیوم 22 ژوئن فامالیسائو یک بار دیگر برای مهدی 
طارمی خوش‌یمن بود. مهاجم ایرانی که در نخستین 
حضورش با پورتو در این ورزشگاه موفق شد 2 بار دروازه 
فامالیسائو را باز کند، شنبه شب در هفته سی و سوم 
لیگ برتر پرتغال 4 بار برای تیمش گلزنی کرد. مهاجم 
گلزن تیم ملی در نیمه نخست در دقایق 7 )پنالتی( و 10 
دروازه فامالیسائو را باز کرد و در دقایق 67 و 75 هم از 
روی نقطه پنالتی گلزنی کرد تا با پوکر طارمی، پورتو 2-4 
فامالیسائو را شکست دهد. مهاجم تیم ملی کشورمان 
پس از درخشش در این دیدار به عنوان بهترین بازیکن 
زمین انتخاب شد. با چهار گلی که طارمی در این بازی 
وارد دروازه فامالیسائو کرد، شمار گل‌های او در لیگ برتر 
پرتغال به 21 رسید و به صورت موقت عنوان آقای گلی 
را به خود اختصاص داد. پیش از این گونچالو راموس، 
ستاره بنفیکا با 17 گل در صدر جدل گلزنان لیگ پرتغال 
قرار داشت. پس از پایان این دیدار سرخیو کونسیسائو، 
سرمربی پورتو به تمجید از ستاره ایرانی پرداخت و گفت: 
»طارمی بین خط‌ها بشدت باهوش است. هافبک‌ها 
در این بازی خیلی بیشتر از بازی‌های گذشته برای 
مهاجمان موقعیت‌سازی کردند و در نهایت مهاجمان 
به نحو احسن از این فرصت‌ها استفاده کردند.« 
عاوه بر این طارمی بعد از درخشش در این بازی بیان 
داشت: »این اولین پوکر دوران حرفه‌ای من است. بسیار 
خوشحالم. همیشه بیشترین تلاشم را می‌کنم اما این 
دستاورد بزرگ را با کمک همبازی‌هایم به دست آوردم.« 
طارمی با اشاره به شانس قهرمانی پورتو در لیگ برتر 
پرتغال خاطرنشان کرد: »قهرمانی دیگر در دستان ما 
نیست، بنفیکا اگر امشب پیروز شود، قهرمان خواهد 
شد. در طول فصل تمام تاش خود را کردیم. در بازی 
بعدی نیز برای حفظ شخصیت پورتو به میدان خواهیم 
رفت و باید پیروز شویم. جام حذفی را هم پیش‌ِ رو 

داریم و روی آن تمرکز می‌کنیم.«
 

سویا در پی به‌خدمت گرفتن مهاجم تیم ملی
بر اساس گزارش پایگاه خبری »تودو فیچاخس« 
اسپانیا؛ باشگاه سویا به‌منظور تقویت خط حمله 
خود برای فصل آینده، طارمی را زیر نظر گرفته است. 
اگرچه وضعیت اقتصادی این باشگاه در زمان حاضر 
مطلوب نیست اما مونچی اطمینان دارد که می‌تواند 
این مهاجم 30 ساله را برای پیوستن به سویا متقاعد 

کند و این انتقال را به واقعیت تبدیل کند. 
 

طارمی گرانقیمت‌ترین فوتبالیست ایران
طارمی با درخشش در چند سال گذشته برای اژدها در 
لیگ برتر پرتغال به گران‌ترین بازیکن فوتبال ایران تبدیل 
شده است. ستاره تیم ملی فوتبال کشورمان بعد از انتقال 
به پورتو ارزشش به 12 میلیون یورو در سال 2021 رسید. 
او در سال 2022 ارزش خود را به 17 میلیون یورو افزایش 
داد و در نهایت در سال 2023 ارزش این ستاره ایرانی به 20 
میلیون یورو )بیش از هزار میلیارد تومان( افزایش یافت 

تا به گران‌ترین فوتبالیست کنونی ایران تبدیل شود.

پرسپولیس مجوز گرفت، استقلال نه
صدور مجوز حرفه‌ای یکی از چالش‌های باشگاه‌های 
استقلال و پرسپولیس محسوب می‌شود. موضوعی 
که پیش از این باعث حذف سرخابی‌ها از رقابت‌های 
آسیایی شد و امسال نیز در این خصوص اخباری 
در خصوص حذف احتمالی این 2 تیم مطرح شده 
است. بر همین اساس اعضای کمیته بدوی فدراسیون 
فوتبال دیروز رأی خود را اعام کرد، باشگاه‌های 
پرسپولیس، سپاهان اصفهان، فولاد خوزستان، 
تراکتور تبریز، گل‌گهر سیرجان و نساجی مازندران 
مجوز حرفه‌ای گرفتند اما استقلال به دلیل بحث 
عدم تعیین تکلیف بدهی‌هایش در زمان مقرر، موفق 
به کسب مجوز حرفه‌ای نشد. البته این باشگاه 5 
روز کاری فرصت دارد تا نسبت به این تصمیم کمیته 
استیناف اعتراض کند. به این ترتیب فعلاً استقلال 
حضور در آسیا را از دست داده و در صورت تأیید این 
موضوع در کمیته استیناف این موضوع شکل رسمی 
به خود خواهد گرفت. در این بین شنیده می‌شود 
تأیید باشگاه پرسپولیس بر اساس رأی اکثریت بوده 
اما در این مسأله اتفاق نظر وجود ندارد. برخی از 
اعضای کمیته بدوی نگرانی‌هایی در خصوص آینده 
دارند که ممکن است کلیت فوتبال ایران را تحت 
تأثیر خودش قرار بدهد. مسأله مهم در این میان، 
بحث مالکیت مشترک دو باشگاه است. مسأله‌‌ای که 
موجب کنار رفتن باشگاه‌های مسی )مس کرمان و 
رفسنجان( به‌خاطر داشتن مجمع مشترک شد. در 
این باره مالکیت مشترک سرخابی‌ها ابهام بزرگی دارد 
و تصمیم‌گیرندگان امر در این فکر هستند که چگونه 
روند واگذاری و تفکیک مالکیت استقلال و پرسپولیس 
را به کنفدراسیون فوتبال آسیا توضیح بدهند. بر این 
اساس هرگونه اشتباهی در این زمینه می‌تواند تبعات 
سنگینی برای فوتبال ایران داشته باشد. به همین 
خاطر آرای کمیته بدوی در کمیته استیناف تحت 

بررسی دقیق‌تر قرار می‌گیرد.
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مقایسه 4 سال عملکرد برانکو و یحیی در پرسپولیس

این تیمِ گل محمدی است!
حالا که یحیی گل‌محمدی چهارمین 
فصل حضورش روی نیمکت پرسپولیس 
را تجربه کرده، فرصت مناسبی است 
که عملکردش با برانکو ایوانکوویچ 
سرمربی کروات و سابق سرخپوشان 
مقایسه شود. مربیانی که هر دو در دوره 
چهار ساله‌شان، سه قهرمانی لیگ و 
یک نایب قهرمانی در این رقابت‌ها و 
همچنین یک حضور در فینال لیگ 
قهرمانان آسیا را تجربه کرده‌اند. یحیی 
در حالی سرمربی پرسپولیس شده 
بود که نزدیک به 1200 روز، هیچ مربی 
ایرانی روی نیمکت این تیم ننشسته 
بود. مأموریت مهم یحیی، حفظ میراث 
برانکو بود. مربی‌ای که به هشت فصل 
حسرت قهرمانی پرسپولیس در لیگ 
برتر پایان داد و بنیانگذار این تیمی 
است که حتی بدون خودش هم 
قهرمان می‌شود. البته یکی از همان 
8 سال حسرت پرسپولیس در کسب 
جام، با خود برانکو بود. ایوانکوویچ 
در اولین فصل حضورش روی نیمکت 
پرسپولیس، به امتیاز استاندارد برای 
قهرمانی در لیگ نرسید و با 57 امتیاز 
فصل را به پایان رساند و تیمش با 
تفاضل گل نسبت به استقلال خوزستان 
دوم شد. یحیی اما مثل برانکو نیازی 
نداشت که در فصل اول حضورش، 
تیم را از نو بسازد. او کافی بود به روند 
خوب تیم همراه با گابریل کالدرون 
ادامه دهد و از میراث برانکو محافظت 
کند. مأموریتی که گل‌محمدی از آن 
سربلند خارج شد. پرسپولیس نسبت 
به آخرین سال برانکو، 10 گل بیشتر زد 
و شش امتیاز بیشتر هم کسب کرد. 
البته 34 تا از 67 امتیاز پرسپولیس در 
آن سال، در 16 هفته نخست جمع‌آوری 
شده بود که سرمربی آرژانتینی روی 
نیمکت این تیم می‌نشست. تا قبل از 
حضور گل‌محمدی هم پرسپولیس در 
هر بازی 54 درصد مالکیت توپ داشت 
و به طور میانگین 12 شوت می‌زد، 
روندی که در 14 بازی حضور یحیی 

گل‌محمدی هم حفظ شد. یحیی در 
فصل دومش به تنهایی، تعداد امتیاز 
فصل قبل پرسپولیس را تکرار کرد و 
دوباره با 67 امتیاز قهرمان شد. رکورد 
امتیازی که برانکو هیچ وقت در 4 سال 
حضورش روی نیمکت پرسپولیس به آن 
نرسیده بود. پرسپولیسِ یحیی به اندازه 
برانکو مالک توپ نبود، اما به همان 
اندازه خطرناک و گلزن ظاهر شد. در 
سال سوم، تیم‌های -برانکو و یحیی- هر 
دو مربی افت کردند اما تیم پروفسور 
بهترین خط دفاع و خط حمله لیگ را 
با هم به دست آورد تا باز هم قهرمان 
شود اما در فصل سوم گل محمدی، 
فرهاد مجیدی گوی سبقت را از او گرفت 
و استقلال را قهرمان کرد. سال چهارم را 
می‌توان ضعیف‌ترین فصل پرسپولیسِ 
برانکو دانست و افت پرسپولیس در 
عملکردهای فنی، این هشدار را به 
سرمربی محبوب پرسپولیسی‌ها داد که 
در اوج و همراه با قهرمانی کنار بکشد، 
اما پرسپولیسِ یحیی در سال چهارم 
هم افت نکرده و به اندازه بهترین سال 
برانکو، امتیاز جمع کرد. پرسپولیس 
نسبت به دو فصل قبلی مالکیت توپ 
کمتری داشته و شوت کمتری هم زده، 
اما باز هم 46 گل زد تا فقط یک گل 
کمتر از بهترین فصل دوران گل‌محمدی 
زده باشد. گل‌محمدی تغییرات زیادی در 
تیمش داشته و حالا دیگر این امتیازها 
را باید به نام خود او دانست. هر چند 
که قطعاً این روند را مدیون آرامش، 
اطمینان و پروژه موفقی است که 
برانکو برای پرسپولیس ساخته است. 
علیرضا بیرانوند، کمال کامیابی‌نیا، 
مهدی ترابی، امید عالیشاه، سروش 
رفیعی و سیامک نعمتی، شش بازیکنی 
هستند که در آخرین فصل حضور برانکو 
هم لباس پرسپولیس را پوشیده بودند 
و همچنان در این تیم حضور دارند. هر 
چند که نیمی از اینها هم در این مدت 
یک رفت و برگشت به پرسپولیس را 

تجربه کرده‌اند.

کنفدراسیون فوتبال آسیا اعام کرد 
قرعه‌کشی مسابقات انتخابی راهیابی 
به جام جهانی 2026 و مقدماتی جام 
ملت‌های آسیا 2027 در تاریخ 27 
جولای )یک تیرماه( برگزار می شود. 
در همین رابطه AFC مسیر تیم‌های 
ملی آسیایی و تیم ملی کشورمان برای 
رسیدن به جام جهانی 2026 امریکا، 
کانادا و مکزیک را ترسیم کرد. دور اول 
مسابقات مقدماتی جام جهانی 2026 
شامل 22 تیم است که در رده‌بندی 
فیفا بین رده‌های 26 تا 47 )آسیا( قرار 
دارند که در دو دیدار خانگی و خارج از 
خانه به مصاف هم می‌روند و 11 تیم 
برنده به دور دوم مسابقات مقدماتی 
جام جهانی 2026 راه پیدا می‌کنند. 
دور دوم مسابقات مقدماتی جام جهانی 

2026 هم شامل 36 تیم است که 
تیم‌های رتبه 1 تا 25 فیفا در آسیا به 
اضافه 11 تیم برنده مرحله اول در 9 گروه 
تقسیم می‌شوند و دو تیم اول صعود 
می‌کنند. از هر گروه )مجموع 18 تیم( 
به مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی 
راه پیدا می‌کنند و مجوز حضور در جام 
ملت‌های آسیا 2027 را کسب می‌کنند. 
در مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی 
2026 هم 18 تیم به سه گروه تقسیم 
می‌شوند و به صورت رفت و برگشت 
به رقابت می‌پردازند و دو تیم اول از هر 
گروه مستقیماً به مسابقات 2026 راه 
پیدا می‌کنند. بدین ترتیب شاگردان 
قلعه‌نویی طبق فرمول AFC از مرحله 
دوم مسابقات مقدماتی جام جهانی 

2026 وارد رقابت‌ها می‌شوند.

مسیر صعود ایران به جام جهانی 2026

شاگردان قلعه‌نویی از مرحله دوم استارت می‌زنند

لیگ بیست و دوم در شرایطی به پایان رسید که رقابت 
شدیدی میان ژوزه مورایس و ریکاردو ساپینتو سرمربیان 
پرتغالی سپاهان و استقلال با یحیی گل‌محمدی 
سرمربی پرسپولیس وجود داشت ولی در نهایت 
این سرمربی سرخپوشان پایتخت بود که توانست 
تیمش را به عنوان قهرمانی برساند. در این دوره از 
رقابت‌های لیگ برتر، 26 نفر به عنوان سرمربی روی 
نیمکت تیم‌ها نشستند که 20 نفرشان ایرانی و شش 
مربی هم خارجی بودند. از بین 16 تیم لیگ برتر، 
شش تیم )تراکتور، گل‌گهر، فولاد، نساجی، صنعت 
نفت و نفت مسجدسلیمان( هم دست به تغییر 
نیمکت‌های خود زدند که از میان آنها صنعت نفت 
با چهار سرمربی و نفت مسجدسلیمان هم که چهار 
مربی پنج بار روی نیمکتش نشستند، رکورددار تغییر 
بودند که البته نتیجه‌ای برای مسجدسلیمانی‌ها در بر 
نداشت و با اینکه در اتفاقی نادر، ابراهیم اشکش دو بار 
روی نیمکت این تیم نشست، نفت مسجد سلیمان به 
لیگ دسته اول سقوط کرد. اما این تغییرات در صنعت 
نفت بالاخره جواب داد و عبدالله ویسی با عملکردی 
خوب این تیم را در لیگ برتر نگه داشت. نکته‌ای 
که در خصوص این تغییرات وجود دارد این است که 
تعدادی از آنها نه به خواسته باشگاه، بلکه به صورت 
اجباری رخ داد. قبل از جام جهانی، قربان بردیف 

سرمربی ترکمنستانی تراکتور، با تصمیم خودش 
این تیم را ترک کرد و راهی روسیه شد تا سرمربی 
سوچی شود. البته پاکو خمز اسپانیایی که جانشین 
او در تراکتور شد، عملکرد بسیار خوبی داشت و حتی 
گفته شد که اگر خمز از ابتدا بود، تراکتور در جمع 
مدعیان قرار می‌گرفت. امیر قلعه‌نویی هم در پایان 
سال گذشته به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب و 

از گل‌گهر جدا شد ولی دستیار او در تیم ملی، یعنی 
سعید الهویی که روی نیمکت سیرجانی‌ها هم بود، 
عملکرد مناسبی نداشت و نتایج ضعیفی گرفت. 
این در حالی است که دیگر دستیار قلعه‌نویی در تیم 
ملی یعنی حمید مطهری هم در نساجی موفق نبود و 
جانشین او کارلوس هرناندز اسپانیایی هم، بدون برد 

لیگ را به پایان رساند.

سومین جام یحیی در لیگ برتر
یحیی گل‌محمدی که از نیم فصل دوم لیگ نوزدهم 
هدایت پرسپولیس را به جای گابریل کالدرون بر 
عهده دارد، در این فصل توانست تیمش را به عنوان 
قهرمانی لیگ برتر برساند تا به این ترتیب، در سه 
فصل و نیمی که روی نیمکت قرمزها نشسته، سه 
عنوان قهرمانی لیگ برتر و یک نایب قهرمانی فصل 
گذشته را به ارمغان آورده باشد. یحیی که تیمش 
بیشترین برد، کمترین تساوی و بهترین تفاضل گل در 
لیگ را داشت، حالا تیمش را به مرحله نیمه نهایی 
جام حذفی رسانده و امیدوار است این فصل در به 
دست آوردن جام دبل کند و نام خود را از این جهت 
هم در کنار علی پروین و برانکو ایوانکوویچ قرار دهد 
که قهرمان لیگ و جام حذفی با پرسپولیس در یک 

فصل شده بودند.

دومی مورایس با بهترین عملکرد تاریخ سپاهان
ژوزه مورایس دستیار سابق ژوزه مورینیو در اینتر، رئال 
مادرید و چلسی، در اولین فصل حضورش در فوتبال 
ایران و سپاهان، بسیار خوب نتیجه گرفت تا تیمش 
با کمترین شکست، تا روز آخر، مدعی قهرمانی باشد 
و در نهایت تنها با یک امتیاز کمتر از پرسپولیس روی 
سکوی دوم قرار بگیرد. این مربی پرتغالی با 65 امتیاز 
یک رکورد ویژه هم به دست آورد و بهترین عملکرد 
سپاهان در تاریخ لیگ برتر را رقم زد. بهترین عملکرد 
سپاهان تا پیش از این، در زمان محرم نویدکیا و در 
لیگ بیستم بود که سپاهان از 30 بازی به 65 امتیاز 
رسید و میانگین 2.16 امتیاز را خلق کرد اما تفاضل 
گل زردپوشان اصفهانی در آن فصل 29 بود ولی الان 
سپاهان به تفاضل 32 رسید تا مورایس روی دست 

نویدکیا بلند ‌شود.

ساپینتو با یک جام از 4 جام
ریکاردو ساپینتو، زمانی که سرمربی استقلال شد، قول 
کسب چهار جام را برای آبی‌ها داد. او با کسب عنوان 
قهرمانی سوپرجام، به اولین موفقیت خود در این تیم رسید 
اما نتوانست از عنوان قهرمانی لیگ بیست و یکم استقلال 
که با سرمربیگری فرهاد مجیدی به دست آمد، دفاع کند. 
هرچند که او اشتباهات داوری را در قهرمان نشدن تیمش 
مؤثر می‌داند و معتقد است که اگر VAR بود، جام روی 
دستان شاگردان او بالا می‌رفت. به همین خاطر پرسپولیس 
را شایسته قهرمانی ندانست و به تیم قهرمان تبریک نگفت 
که این اظهار نظر او حاشیه‌هایی را هم به دنبال داشت. با 
این حال، این مربی پرهیجان که محرومیت‌های زیادی را 
هم در لیگ تجربه کرد و تیمش بهترین خط حمله فصل 
را در اختیار داشت، استقلال را به نیمه نهایی جام حذفی 

رسانده و امیدوار به کسب جام دیگری است.

تکلیف نیمکت تیم امید پس از 9 ماه انتظار با انتخاب رضا عنایتی مشخص شد

امیدوار به صعود با رضای آقای گل

 بالاخره پس از 9 ماه انتظار تکلیف نیمکت تیم امید 
مشخص و رضا عنایتی به عنوان سرمربی این تیم 
معرفی شد. این اتفاق در حالی رخ داد که پیش 
از این مربیانی همچون مجتبی حسینی، افشین 
قطبی، مهدی تارتار و محمد ربیعی به عنوان 
گزینه‌های فدراسیون فوتبال برای سپردن هدایت 
تیم امید معرفی شده بودند اما هیچ توافقی میان 
فدراسیون فوتبال و این مربیان به‌وجود نیامد 
تا اینکه در نهایت سرمربی سابق تیم‌های نفت 
مسجد سلیمان و هوادار با مدیران فدراسیون 
برای سرمربیگری این تیم به توافق نهایی رسید. 
فدراسیون فوتبال این خبر را به نقل از مهدی 
محمدنبی، نایب رئیس اول مهدی تاج، اعلام کرد و 
همچنین نوشت که این انتخاب »براساس پیشنهاد 
امیر قلعه‌نویی« بوده و با موافقت »فدراسیون 
فوتبال و کمیته ملی المپیک« همراه شد. عنایتی 
46 ساله که سابقه سرمربیگری در تیم‌های قشقایی 

و نفت مسجدسلیمان را دارد، سه فصل پیش با 
هوادار تهران از لیگ یک به سطح اول فوتبال ایران 
صعود کرد و یک فصل نیز با این تیم در لیگ برتر 
حضور داشت. او همچنین مهاجم سابق تیم ملی 
ایران و استقلال محسوب می‌شود که سه بار به 
عنوان آقای گلی در لیگ رسیده و یکی از مهاجمان 

شاخص تاریخ فوتبال ایران به حساب می‌آید. 

مهاجرانی: عنایتی از فوتبال روز شناخت دارد
حشمت مهاجرانی، سرمربی اسبق تیم ملی و 
تیم جوانان ایران که به همراه تیم جوانان به 4 
عنوان قهرمانی دست یافته در خصوص انتخاب 
عنایتی چنین نظری دارد: »ما مربیان شایسته‌ای 
برای حضور روی نیمکت تیم امید داریم و یکی 
از مربیان شایسته برای سرمربیگری تیم امید، 
عنایتی است. چندین سال است که عنایتی را 
از نزدیک می‌شناسم، او حتی شانس مربیگری 
در تیم‌های اماراتی را هم داشت اما نمی‌دانم به 
چه دلیل پیشنهاد مربیگری در امارات را رد کرد. 
عنایتی یکی از بااخلاق‌ترین بازیکنان تیم ملی بود 
و با علم فوتبال روز بخوبی آشناست. من چندین 
بار با او بحث فوتبالی داشتم و او شناخت کافی به 
فوتبال روز دنیا دارد. به عقیده من انتخاب او به 

عنوان سرمربی تیم امید، انتخاب خیلی خوبی 
بود.« او صحبت‌های خود را این گونه ادامه داد: 
»هم فدراسیون فوتبال، هم کمیته ملی المپیک 
و هم امیرقلعه نویی انتخاب خوبی داشتند. او این 
شانس را دارد که تیم امید را به آرزوی دیرینه‌اش 
برساند. انتخاب قلعه نویی و عنایتی در تیم‌های 
ملی بزرگسالان و امید نشان می‌دهد که دری برای 
تمام مربیان ایرانی باز شده تا بتوانند تیم‌های ملی 
را هدایت کنند. امیدوارم که طلسم ناکامی تیم امید 
برای حضور در المپیک شکسته شود و تیم امید با 
عنایتی بتواند افتخارات گذشته مان را تکرار کند.«

رؤیای عنایتی برای شکستن طلسم المپیک
شکستن طلسم صعود به المپیک 2024، بزرگترین 
رؤیایی است که عنایتی و شاگردانش باید دنبال 
تعبیر آن باشند. اگر ایران یکی از تیم‌های راه‌یافته 
به مسابقات فوتبال المپیک 2024 پاریس باشد، 
پس از 48 سال به این رقابت‌ها بازگشته و اگر 
شکستی دیگر در راه صعود به المپیک ثبت شود، 
این حسرت حداقل 52 ساله خواهد شد. مسیر 
صعود به المپیک برای تیم امید ایران از شهریور 
امسال آغاز خواهد شد. مطابق تقویم کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، مرحله انتخابی جام ملت‌های زیر 23 

محمدمحمدی سدهی
روزنامه نگار

در مسیر المپیک
سال آسیا 2024 از 4 تا 12 سپتامبر 2023 )13 تا 21 

شهریور 1402( برگزار می‌شود و تیم امید ایران 
در این تاریخ برای صعود با امیدهای آسیا 

می‌جنگد تا شانس خود 

برای  را 
مطابق راهیابی به المپیک  بیازماید. 

همین تقویم، 16 تیم در تاریخ 15 آوریل تا 3 مه ‌2024 
)27 فروردین تا 14 اردیبهشت 1403( در رقابت‌های 
جام ملت‌های زیر 23 سال آسیا 2024 به میدان 
می‌روند. این مسابقات، مرحله انتخابی المپیک 
2024 خواهد بود که تیم عنایتی در قطر می‌تواند 
اتفاقی تاریخی را رقم بزند. ایران ظرف سال‌های 
گذشته کار دشواری برای صعود به مرحله گروهی 
جام ملت‌های زیر 23 سال آسیا نداشته‌، اما 
بازی‌های دور نهایی این مسابقات است که تیم 
کشورمان را با چالش مواجه می‌کند. تیم امید 11 
ماه برای کسب آمادگی در راه حضور موفق در جام 
ملت‌های آسیا فرصت دارد و فدراسیون فوتبال باید 
نهایت بهره را از این مدت ببرد تا طلسم صعود به 

المپیک از نیم‌قرن عبور نکند.

هوادار - پرسپولیس، بدون تماشاگر
سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد: »با توجه به 
مناسب نبودن زیرساخت‌های ورزشگاه دستگردی 
جهت حضور تماشاگران از جمله گیت‌های بلیت 
فروشی، پارکینگ و... مسابقه دو تیم هوادار تهران و 
پرسپولیس روز پنجشنبه ۴ خرداد ساعت ۱۸:۳۰ در این 
ورزشگاه و بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد.«

جدول عملکرد مربیان لیگ بیست و دوم بر اساس تعداد بازی
میانگین امتیاز    مربی    تیم تعداد بازی    برد   تساوی    باخت   امتیاز

2.2 66 4 6 20  30 پرسپولیس یحیی گل محمدی
2.16 65 3 8  19  30 سپاهان ژوزه مورایس
2.06 62 4 8 18 30 استقلال ریکاردو ساپینتو
1.56 47 5 14 11 30 مس رفسنجان محمد ربیعی
1.33 40 6 16 8 30 آلومینیوم سید مهدی رحمتی

1.2 36 8 15 7  30 ذوب آهن  مهدی تارتار
1.1 33 11 12 7 30 هوادار ساکت الهامی

0.93 28 12 13 5 30 پیکان مجتبی حسینی
0.9 27 13 12 5 30 ملوان ع مازیار زار

0.73 22 16 10 4 30 مس کرمان فرزاد حسین خانی
1 24 11 9 5 24 نساجی  حمید مطهری

1.73 40 5 7 11 23 گل گهر امیر قلعه نویی
1.1 22 6 10 4 20 فولاد جواد نکونام

1.94 37 4 4 11 19 تراکتور پاکو خمز
0.75 9 7 3 2 12 نفت مسجدسلیمان محمدرضا مهاجری
1.36 15 3 3 4 11 تراکتور قربان بردیف
0.54 6 7 3 1 11 صنعت نفت ادسون تاوارس
0.63 7 9 1 2 11 نفت مسجدسلیمان ابراهیم اشکش
1.6 16 2 4 4 10 فولاد  علیرضا منصوریان
1.5 12 1 4 3 8 صنعت نفت  عبدالله ویسی

0.71 5 4 2 1 7 گل گهر سعید الهویی
0.66 4 2 4 0 6 نفت مسجدسلیمان رضا عنایتی
0.33 2 4 2 0 6 نساجی کارلوس هرناندز
0.66 4 4 1 1 6 صنعت نفت رضا پرکاس
0.2 1 4 1 0 5 صنعت نفت فیروز کریمی

0 0 1 0 0 1 نفت مسجدسلیمان فرزاد حافظی

 برند ایرانی 
و کسب سومین جام

 نگاهی به عملکرد 26 مربی 
روی نیمکت 16 تیم لیگ برتری


